
 

Zarządzenie Nr 25/2017 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. H. Cegielskiego 

w Gnieźnie 

z dnia 26 czerwca 2017 r. 

w sprawie: dokumentów które są zobowiązani przekazać  do PWSZ im. H. 

Cegielskiego studenci przyjeżdżający na wymianę w ramach programu Erasmus + 

 

       Na podstawie art. 66 ust.2 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U 2016. poz.1842) , § 39 ust.4 pkt 13  Statutu PWSZ w Gnieźnie  

zarządza się co następuje: 

§ 1 

Studenci uczelni zagranicznych przyjeżdżający na wymianę studentów w ramach programu 

Erasmus +  do PWSZ im. H. Cegielskiego w Gnieźnie zobowiązani są dostarczyć następujące 

dokumenty: 

1) Learning agreement for traineeships (praktyka) lub 

Learning agreement for studies (studia) oraz 

2) Transcript of Records (czyli tzw. TR- wykaz dotychczasowych zaliczeń) 

3) Student application form; 

4) Zdjęcie 

5) Paszport (skan pierwszej strony dokumentu) 

6) Ubezpieczenie na czas pobytu – skan polisy i kartę EKUZ European Health 

Insurance Card 

§ 2 

Student application form stanowi zał. nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

         § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 czerwca 

2017 r. 

 

 

         Rektor 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. H. Cegielskiego 

     w Gnieźnie 

                                                              

 

       prof. dr hab. Józef Garbarczyk 


